DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROGRAMA NASF NA PRAÇA:
ATENÇÃO BÁSICA PROPORCIONANDO ATIVIDADE FÍSICA À POPULAÇÃO,
PROMOVENDO ENVELHECIMENTO SAUDÁVEL de autoria de MARIA ZILNÁ ARRAIS
DANIEL ZILNÁ ARRAIS, CLARICE MARA MENEZES REGES, ILANA BARROS DE
BARROS, foi publicado nos Anais VI CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br

https://www.editorarealize.com.br